様式２
令和６年　　月　　日

令和６年度学力向上推進事業 中学校学習支援教室業務委託
企画提案書

沖縄市教育委員会

教育長　　高江洲　実　様

所 在 地

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　㊞

　令和６年度学力向上推進事業 中学校学習支援教室業務委託に係る企画提案書を下記のとおり提出します。

記

　１　企画提案書　　　別添のとおり

　２　提出部数　　　　１５部

【担当者】　氏　名

　　　　　　　所　属

　　　　　　　役職名

　【連絡先】　住　所

　　　　　　　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　E-mail